

توصیه خطیب جمعه تهران به روحانی درباره انتخاب وزیر علوم

صدیقی: باید مراقب بود جریان‌های سکولار با حاشیه‌سازی، فضای علمی را در دانشگاه‌ها کمرنگ نکنند

خطیب موقت جمعه تهران با اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب بر ضرورت توجه به پیشرفت علمی به عنوان یکی از اولویت‌های کشور، توصیه‌هایی را به رئیس‌جمهور منتخب ارائه کرد.

به گزارش فارس، حجت‌الاسلام والمسلمین کاظم صدیقی در خطبه‌های نماز جمعه دیروز تهران به لزوم اولویت‌بندی مسائل کشور و مقابله با دشمنان اشاره کرد و اظهار کرد: اقتصاد و پیشرفت علمی دو اولویت ما است و دولت بعدی باید از آن جایی که دولت‌های قبلی به آن رسیده‌اند کشور را پیش ببرد.

وی با بیان این که بنده از سر دلسوزی درخواستی از رئیس‌جمهور منتخب دارم، تصریح کرد: امروز دانشگاه‌های ما در مسیر علم و شکوفایی و آرامش قرار دارند و فضای مذهبی پرباری نیز در دانشگاه‌ها برقرار است؛ خدا نکند که دولت دچار غفلت شده و وزیر علوم یا روسای در دانشگاه‌ها منصوب کند که بوی فتنه می‌دهند؛ یا این که جریانات سکولار با حاشیه‌سازی در دانشگاه‌ها فضای علمی را کمرنگ کنند.

صدیقی با اشاره به دیدار کارگزاران نظام با مقام معظم رهبری، بیانات رهبر معظم انقلاب را بسیار سازنده و کاربردی عنوان و اظهار کرد: ما نباید گرفتار غفلت شویم و باید با توکل بر خداوند نتیجه کار را نیز از خدا بخواهیم.

خطیب موقت تهران با تاکید بر این که در مسیر اجرایی و در برنامه‌ریزی‌های خرد و کلان باید جهتگیری و اهداف مشخص باشد، با طرح این پرسش که آیا ما می‌خواهیم کشوری همچون کشورهای اروپایی، آمریکایی و کشورهای ثروتمند آفریقایی باشیم، ادامه داد: ما امت پیغمبر هستیم و ماوریت داریم که اسلام را در جامعه پیاده کنیم.

■ **انتظار نمی‌رفت مصری‌ها به چنین بلایی مبتلا شوند**
صدیقی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تحولات کشور مصر گفت: مسأله مصر و فاجعه‌ای که در حال روی دادن است امر تأسف‌باری است. ملت مصر دارای تاریخ و ریشه‌دار و دارای دانشگاه هزار ساله است.



گزارشی از عملکرد شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه

حجت‌الاسلام اختری، عضو شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه که دیروز در آستانه پنجم مرداد، سالروز اقامه اولین نماز جمعه بعد از انقلاب توسط آیت‌الله طالقانی، به عنوان سخنران پیش از خطبه نماز صحبت می‌کرد، اظهار کرد: در سراسر کشور و در ۷۲۴ شهر، شهرستان و بخش، نماز جمعه اقامه می‌شود که در آنها ستادهای نماز جمعه با اعضای بسیاری که دارند خدمات را به مردم ارائه می‌دهند.

وی اضافه کرد: در کل کشور حدود ۳۰ هزار و ۸۰۰ نفر در ستادهای نماز جمعه فعالیت دارند که برخی پیش از اذان صبح در خدمت مردم هستند؛ ۱۹ هزار و ۲۰۰ هزار نفر از برداران و ۱۱ هزار و ۶۰۰ نفر از خواهران در این ستادها به

نمازگزاران خدمت ارائه می‌دهند. اختری با بیان این که در ۷۲۴ مکان اقامه نماز جمعه در تعدادی از شهرها، مصلاهی مستقل آبرومند با کمک‌های مردم وجود دارد و بویژه در دولت آقای احمدی‌نژاد ۱۳۷ مصلاهی آبرومند ساخته شده، افزود: حدود ۳۵۰ شهر در مساجد جامع و بزرگی که دارند نماز جمعه آنها اقامه می‌شود.

عضو شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه خاطر نشان کرد: در ۱۱۶ شهر که جمعیت کمتری دارند در مساجد معمولی نماز جمعه اقامه می‌شود و در برخی جاهای دیگر نیز حسینیه‌ها و اماکن دیگر که هنوز به شکل مصلاهی مستقل درنیاورده‌اند نماز جمعه اقامه می‌شود.

ما از نخبگان، علما، نویسندگان و عقلاهی قوم این است که به دنبال حل این مسأله باشند، ما خونریزی را محکوم می‌کنیم. حرکت عده‌ای در اعمال خشونت و راه‌انداختن

خشونت کارمسلمانان و پیغمبر رحمة للعالمین نیست. صدیقی با بیان این که نباید مصری‌ها به جان هم بیفتند گفت: سوریه یک عبرت است. برای این که در آنجا مقاومت در برابر اسرائیل را در هم بشکنند، جنگ داخلی راه‌انداختند و بعد به سراغ مصر رفتند. این کارها اسرائیل و دشمنان اسلام را خشنود می‌کند و به نفع منطقه نیست. ما از اثر گذاران مصر توقع داریم که دور هم بنشینند و تادیر نشده و فاجعه‌ها غیر قابل جبران نشده است چاره‌ای ببینند و انقلاب خود را در مسیر اسلام که امت آن اسلامی است بتوانند به ثمر برسانند.

■ اقدام اخیر اتحادیه اروپا، بی‌آبرویی است

وی با اشاره به اقدام اتحادیه اروپا در قرارداد نام حزب‌الله به عنوان یک گروه تروریستی گفت: اتحادیه اروپا یک گروه مومن و محبوب جهانی را که هم در میان مسلمانان جهان جایگاه برتری دارند و هم در کشور لبنان از پشتوانه مردمی قوی برخوردارند و هم شکست‌ناپذیری اسرائیل را باطل کرد و به جهانیان اعلام کرد که اسرائیل تار عنکبوتی است و از بین رفتنی است و رئیس این گروه سیدحسین نصرالله از مفاخر بشریت هستند، در فهرست تروریست‌ها قرار داده‌است.

خطیب نماز جمعه تهران ادامه داد: بی‌آبرویی اتحادیه اروپاست. اسرائیل یک رژیم تروریستی است و از اول برای این کار وضع شده است. این همه تروریهایی که به واضح اعلام می‌کند و در همه جا شرارت دارد شما آن را در فهرست تروریست‌ها نمی‌نویسید و به تروریست‌ها پناه می‌دهید و در همه جا از آنان حمایت می‌کنید.

حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی ادامه داد: آن وقت گروهی را که شأن دفاعی دارد به عنوان یک گروه تروریستی قرار می‌دهید ما این کار را محکوم می‌کنیم چرا که امری غیر حقوقی و غیرقانونی است و مقدمه شکست نهایی خود شما خواهد بود و حزب‌الله از این امور آسیبی نخواهد دید.

وی تصریح کرد: پنجم مرداد، سالگرد تاسیس نماز جمعه به فرمان حضرت امام(ره) و احیای یک سنت متروک را گرامی می‌داریم و آن را تبریک عرض می‌کنیم و امیدواریم این پایگاه‌ها در مسیر اوج باشد.